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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención de las necesidades
metrológicas del país para la
promoción de la uniformidad y la
confiabilidad de las mediciones 
Mantenimiento de infraestructura 

 5,805,854

 18,791,957

 365,390,434

 32,843,096

 5,805,854

 18,791,957

 365,390,434

 

 5,122,974

 15,981,243

 145,412,513
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 2,810,714

 214,977,921
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Normalización y metrología

 5,805,854

 18,791,957

 398,233,530

 5,805,854

 18,791,957

 365,390,434

 5,122,974

 15,981,243

 145,412,513

 682,880

 2,810,714

 214,977,921

 

 

 

 

 

 5,000,000

 

 

 32,843,096

 

 

 32,843,096
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Función Pública

Asuntos Económicos y Comerciales
en General

Servicios Científicos y Tecnológicos

 5,805,854

 18,791,957

 398,233,530

 5,805,854

 18,791,957

 365,390,434

 5,122,974

 15,981,243

 145,412,513

 682,880

 2,810,714

 214,977,921

 

 

 

 

 

 5,000,000

 

 

 32,843,096

 

 

 32,843,096
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Asuntos Económicos, Comerciales
y Laborales en General

Ciencia, Tecnología e Innovación

 5,805,854

 18,791,957

 398,233,530

 5,805,854

 18,791,957

 365,390,434

 5,122,974

 15,981,243

 145,412,513

 682,880

 2,810,714

 214,977,921

 

 

 

 

 

 5,000,000

 

 

 32,843,096

 

 

 32,843,096
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Gobierno

Desarrollo Económico

 5,805,854

 417,025,487

 5,805,854

 384,182,391

 5,122,974

 161,393,756

 682,880

 217,788,635

 

 

 

 5,000,000

 

 32,843,096

 

 32,843,096

 

 

 

 

 422,831,341  389,988,245  166,516,730  218,471,515   5,000,000  32,843,096  32,843,096   GASTO PROGRAMABLE


